
Uchwała Nr 19/213/22/VI 

Zarządu Województwa Warmińsko-Mazurskiego 

z dnia 13 kwietnia 2022 r. 

 

zmieniająca uchwałę Zarządu Województwa Warmińsko-Mazurskiego w sprawie przyjęcia Strategii 

Inwestycyjnej instrumentów finansowych w ramach Regionalnego Programu Operacyjnego 

Województwa Warmińsko-Mazurskiego na lata 2014-2020 

 
Na podstawie art. 41 ust. 1 i ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie 

województwa (Dz.U.2022.547 t.j.) art. 9 ust. 1 pkt 2 i art. 28 ust. 1 ustawy z dnia 11 lipca 2014 r. 

o zasadach realizacji programów w zakresie polityki spójności finansowanych w perspektywie 

finansowej 2014-2020 (Dz. U. z 2020 r. poz. 818 z późn.zm) oraz art. 110 ust.1 lit. i, art. 125 ust. 1 i 2 lit. 

a, w związku z art. 37 ust. 2 lit. e i g Rozporządzenia Parlamentu Europejskiego i Rady (UE) nr 1303/2013 

z dnia 17 grudnia 2013 r. ustanawiającego wspólne przepisy dotyczące Europejskiego Funduszu 

Rozwoju Regionalnego, Europejskiego Funduszu Społecznego, Funduszu Spójności, Europejskiego 

Funduszu Rolnego na rzecz Rozwoju Obszarów Wiejskich oraz Europejskiego Funduszu Morskiego 

i Rybackiego oraz ustanawiające przepisy ogólne dotyczące Europejskiego Funduszu Rozwoju 

Regionalnego, Europejskiego Funduszu Społecznego, Funduszu Spójności i Europejskiego Funduszu 

Morskiego i Rybackiego oraz uchylające rozporządzenie Rady (WE) nr 1083/2006 (Dz. Urz. UE L 347 

z 20.12.2013 r. str. 320 z późn. zm.), uchwala się, co następuje:  

§ 1 

W Strategii Inwestycyjnej instrumentów finansowych w ramach Regionalnego Programu Operacyjnego 

Województwa Warmińsko-Mazurskiego na lata 2014-2020, stanowiącej załącznik Nr 1 do Uchwały 

Nr 69/1143/16/V Zarządu Województwa Warmińsko-Mazurskiego z dnia 27 grudnia 2016 r., 

zmienionej Uchwałą Nr 27/345/17/V z dnia 4 maja 2017 r., Uchwałą Nr 58/905/17/V z dnia 29 września 

2017 r., Uchwałą Nr 22/440/18/V z dnia 15 maja 2018 r., Uchwałą Nr 56/1055/18/V  

z dnia 27 listopada 2018 r., Uchwałą Nr 45/642/19/VI z dnia 23 września 2019 r., Uchwałą  

Nr 5/56/20/VI z dnia 3 lutego 2020 r., Uchwałą Nr 18/229/20/VI z dnia 28 kwietnia 2020 r., Uchwałą 

Nr 22/276/20/VI z dnia 25 maja 2020 r., Uchwałą Nr 29/380/20/VI z dnia 29 czerwca 2020 r., Uchwałą 

Nr 53/707/20/VI z dnia 23 listopada 2020 r. oraz Uchwałą Nr 40/444/21/VI z dnia 3 sierpnia 2021 r., 

wprowadza się zmiany o treści określonej w załączniku Nr 1 do  niniejszej Uchwały. 

§ 2 

Tekst jednolity Strategii inwestycyjnej instrumentów finansowych w ramach Regionalnego Programu 

Operacyjnego Województwa Warmińsko-Mazurskiego na lata 2014-2020 uwzględniający zmiany, 

o których mowa w § 1 Uchwały, stanowi załącznik Nr 2 do niniejszej Uchwały. 

 § 3 

Strategia Inwestycyjna instrumentów finansowych w ramach Regionalnego Programu Operacyjnego 

Województwa Warmińsko-Mazurskiego na lata 2014-2020 uwzględniająca zmiany, o których mowa 

w § 1 Uchwały, zostanie przedstawiona Komitetowi Monitorującemu Regionalny Program Operacyjny 

Województwa Warmińsko-Mazurskiego na lata 2014-2020 do celów informacyjnych. 

§ 4 

Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącemu Zarządu Województwa Warmińsko- 

Mazurskiego.  

§ 5 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

    Przewodniczący Zarządu 

Województwa Warmińsko-Mazurskiego 

 

Gustaw Marek Brzezin 


